RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT13 N.º 012/2024

Processo: 0000212-96.2024.5.13.0000

Proad: 1897/2024

O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em Sessão

Administrativa Ordinária realizada no dia 21/03/2024,  sob a Presidência de Sua Excelência ao

Senhor Desembargador THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE, com a presença do Representante da

Procuradoria Regional do Trabalho, Sua Excelência o Senhor Procurador JOSÉ CAETANO DOS
SANTOS FILHO, presentes Suas Excelências os Senhores Desembargadores HERMINEGILDA
LEITE MACHADO, FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, PAULO MAIA FILHO,
UBIRATAN MOREIRA DELGADO, EDUARDO SÉRGIO DE ALMEIDA, WOLNEY DE MACEDO
CORDEIRO, LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO  e RITA LEITE BRITO ROLIM,

CONSIDERANDO a designação da Excelentíssima Senhora

Desembargadora HERMINEGILDA LEITE MACHADO para completar o biênio 2023/2025 como

Vice-Presidente e Corregedora, nos termos do Regimento Interno deste Tribunal;

CONSIDERANDO a designação da atual vice-diretora da Escola

Judicial como juíza auxiliar da Secretaria da Corregedoria;

RESOLVEU, POR UNANIMIDADE:

Art. 1º Designar, até o final do biênio 2023/2025, a Juíza Substituta

MARIANA PETIT HORACIO DE BRITO, como Vice-Diretora da Escola Judicial deste Regional.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARIA CARDOSO BORGES

Secretária-Geral Judiciária - Substituta

MARIA
CARDOSO
BORGES

02/04/2024 11:01